08.02.2022г № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ РАЗВИТИЯ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА
2022 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования, в целях создания механизмов по поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства в границах Замзорского
муниципального образования, администрация  Замзорского муниципального
образования

ПОСТАНОВИЛА:

1.Утвердить план мероприятий администрации Замзорского
муниципального образования в сфере развития субъектов малого и среднего
предпринимательства на 2022 год (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального
опубликования в средствах массовой информации «Вестник Замзорского
сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

Приложение № 1

к постановлению администрации

Замзорского муниципального образования

от «08» февраля 2022  № 20

План

 мероприятий администрации
Замзорского муниципального образования в сфере развития

субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022 год.

Наименование мероприятий Срок

исполнения

Проведение ежегодных исследований для оценки состояния

развития малого и среднего предпринимательства

декабрь 2022

года

Консультационные услуги субъектам малого

предпринимательства, оказываемые специалистами

администрации Замзорского муниципального образования

Постоянно

Оказание практической помощи субъектам малого и

среднего предпринимательства в оперативном получении

правовой информации: нормативно-правовые акты

Российской Федерации, Иркутской области и Замзорского

муниципального образования

Постоянно